Urban, I. (1897) Additamenta ad cognitionem floræ Indiae occidentalis. Particula IV. *Botanische Jahrbücher für Systematik, Pflanzengeschichte und Pflanzengeographie* 24:10–152.
- Urban, I. (1902) *Symbolæ Antillanæ seu Fundamenta Floræ Indiae Occidentalis edidit Ignatius Urban. Volumen III [Vol. 3] [Fascicle 2].* Fratres Borntraeger, Lipsiæ [Leipzig], Paul Klincksieck, Parisiis [Paris], Williams & Norgate, Londini [London], pp. 161–352.  
<http://dx.doi.org/10.5962/bhl.title.144>
- Vahl, M. (1791) *Symbolæ botanicæ, sive plantarum, tam earum, quas in itinere, imprimis orientali, collegit Petrus Forskål, quam aliarum, recentius detectarum, exactiores descriptiones, nec non observationes circa quasdam plantas dudum cognitæ, ... Pars Secunda [Vol. 2].* Impensis auctoris. Excudebant Nicolaus Möller et filius, Aulæ Regiæ Typographi, Hauniæ [Copenhagen], 105 pp.
- Vahl, M. (1794) *Symbolæ botanicæ, sive plantarum, tam earum, quas in itinere, imprimis orientali, collegit Petrus Forskål, quam aliarum, recentius detectarum, exactiores descriptiones, nec non observationes circa quasdam plantas dudum cognitæ, ... Pars Tertia [Vol. 3]. Cum tabulis XXV aeri incisæ.* Impensis auctoris. Excudebant Nicolaus Möller et filius, Aulæ Regiæ Typographi, Hauniæ [Copenhagen], 104 pp., tt. LI–LXXXV.
- Vahl, M. (1796) [1797] *Eclogæ Americanæ seu descriptiones plantarum præsertim Americæ meridionalis, nondum cognitarum auctore Martino Vahl, ... Fasciculus Primus. Cum Tabulis Aeneis.* Excudebant Nicolaus Möller et Filius, Aulæ Regiæ Typographi, Impensis Auctoris, Hauniæ [Copenhagen], 52 pp.  
<http://dx.doi.org/10.5962/bhl.title.429>
- Vahl, M. (1798) *Eclogæ Americanæ seu descriptiones plantarum præsertim Americæ meridionalis, nondum cognitarum auctore Martino Vahl, ... Fasciculus Secundus. Cum Tabulis Aeneis.* Excudebant Nicolaus Möller et Filius, Aulæ Regiæ Typographi, Impensis Auctoris, Hauniæ [Copenhagen], 56 pp.  
<http://dx.doi.org/10.5962/bhl.title.429>
- Vahl, M. (1804) *Martini Vahlîi, ... Enumeratio Plantarum, vel ab aliis, vel ab ipso observatarum cum earum differentiis specificis, synonymis selectis et descriptionibus succinctis. Volumen I [Vol. 1].* Impensis Auctoris, & prostat apud J. H. Schubothe, Hauniæ [Copenhagen], 381 pp.  
<http://dx.doi.org/10.5962/bhl.title.272>
- Vahl, M. (1805) *Martini Vahlîi, ... Enumeratio Plantarum, vel ab aliis, vel ab ipso observatarum cum earum differentiis specificis, synonymis selectis et descriptionibus succinctis. Volumen II [Vol. 2].* Typis N. Mölleri et Filii, Aulæ Regiæ et Universitatis Typographorum, Impensis Viduæ, Hauniæ [Copenhagen], 423 pp.  
<http://dx.doi.org/10.5962/bhl.title.7564>
- Vahl, M. (1807) *Eclogæ Americanæ seu descriptiones plantarum præsertim Americæ meridionalis nondum cognitarum auctore b. Martino Vahl. Fasciculus Tertius & Ultimus. Cum Tabulis Aeneis.* Typis E. A. H. Mölleri, Aulæ & Universitatis